leczenia robotników na wypadek choroby, wiadomo
ści tc razem z wzmiankowanemi w § 3, dostarczyć Urzędo
wi Lekarskiemu, niepozniej jak na dzień 1 (13) maja r. b.

5. w razie pojawienia się ospy naturalnej, należy dopeł
nić wszystko to, co jest wskazane w tym względzie w Roz
kazie do Policji: z dnia 1 (13) lutego 1872 roku za Nr 32,
0^»OMbum,

Wiadomości miejscowe.
= Od kilku już lat nie mieliśmy tak znacznego po

żaru jak wczoraj.
O godzinie 7 po południu pokazał się gęsty czarny

dym w stronie dworca kolei Warszawsko-Wiedeńskiej.
Wszystkie oddziały straży ogniowej pośpieszyły zaraz
na miejsce wypadku.

Cena subskrypcyjna nowych akcyj wyznaczoną je^
al pari t. j. po 100 rubli met. za 1Ó0 r. met kapitał
nominalnego. Akcje zapisowe kolei nadwiślański^
opłacają się w 9 następujących po sobie wnioskach’
rozłożonych do dnia 15 (27) sierpnia 1876 r.; dla k®'
leji zaś uralskiej wyznaczono 10 rat, ostatnia z ni®,
przypada dnia 15 (27) grudnia 1876 r. Takim spoS®
bem cała opłata akcyj koleji nadwiślańskiej uskutec^
nioną zostanie w przeciągu 2 lat i 4 miesięcy, a dJ
uralskiej w przeciągu 2 lat i 8 miesięcy. Przyreparty
cji ministerjum skarbu ma prawo uwzględniania do
bnych zapisów, o ile to będzie możebnem. (Gaz. B’

Pociągi wyżej oznaczone będą się kommunikowały
z pociągami osobowerai i kurjerskiemi, które wycho
dzą z Warszawy o godzinie 6 minut 40 z rana i o godz.
3-ciej po południu, a przybywają do Warszawy o godz.
2-giej minut 15 po południu i o godzinie 9-tej min. 40
wieczorem.—Warsz. dnia 14 (26) Kwietnia 1874 roku.

2-3-5341-

—• Dotąd żaliliśmy się na niewygody w Ciechocin
ku — na brak mieszkań i dla tych przyczyn chorzy
szukali ulgi zagranicą, bojąc się niewygód Ciechociń
skich.

Pol
ska11 donosi, że znany poeta i literat poznański Ry
szard Berwiński wkrótce zamierza wydać dzieło ory
ginalne historyczne p. t. „Rzym i Konstantynopol1'.

X W Wiedniu żona szewca urodziła dziecię nie
mające żadnego śladu oczów. Stan zdrowia dziecięcia
zupełnie dobry.

Wtorek.Warszawa, d. 23 Kwietnia (5 Maja) 1874 r.
Droga Żelazna Warszawsko- Terespolska.

Wykaz ruchu i dochodu za m. marzec 1874 r.
1) za przewóz 47,678 osób . rs. 52,654 kop: 08ya.
2) za „ 2,189,217 pud: tow: rs. 125,404 kop: 64.
3) dochody różne . . . . rs. 295 kop: 25.

Razem rs. 178,353 kop: 97 ‘/2.
W miesiącu marcu 1873 r.,

7 min. 15 wieczo
rem, z Radziwiłłowa, o godz. 7 min. 32, z Rudy Gu
zowskiej o 7 m. 53, z Grodziska o 8 m. 16, z Brwino
wa o 8 m. 28, z Pruszkowa o 8 m. 45, przybywać bę
dzie do Warszawy o godz. 9 m. 8 wieczorem.

Warszawa, dnia 16 (28) kwietnia 1874 roku.
(3-3) —5369—

lira Wa Kołm w Warszawie.
Przyjmuje na stale pomieszczenie chorych z choroba
mi gardła i krtani, jak niemniej z cierpieniami skóry
i organów płciowych. O warunkach przyjęcia dowie
dzieć się można w mieszkaniu Dra Kohna, (ul. Dłu
ga, 23, gdzie Eldorado), codzień rano do lOej i od 4ej
dę^ejpopołudniin^^^^^^^^^^^^506^—

Sprzedają Pióra strusie w różnych gatunkach, kolorach i
wielkościach, po cenach bardzo nizkich.—F. 13.

3—6 5085

w podwórzu na prawo.
Po powrocie właścicielki z Paryża, zaopatrzony został

w rozmaite nowości na letni sezon, jako to: Kape
lusze, Kostjumy, okrycie etc. |

Kwiaty i Pióra w wielkim wyborze.
3~~3______ - 5310 —

W dniu 8 (20) Maja 1874 r. o godz. 2 po południu w Try
bunale Cywilnym Warszawskim w Wydziale II, przy ulicy
Długiej pod Nr 549, sprzedawaną będzie przez publiczną
licytacją w drodze działów

Nieruchomość Nr 773,
Pa.rterze> pokrytego dachówką z forszu-? ) ac,hy zelazneJ z powałą, pokrytą blachą żelazną-

w południe, dnia do licytacji oznaczonego.
Każdy przystępujący do licytowania któregokolwiek z placów, obowiązanym jest ty-

s ____4 wyszczególnionego wyżej szacunku.
Warunki licytacyjne mogą być przejrzane w Magistracie m. Skierniewic i w Biurze

Zarządu Księztwa Łowickiego, w godzinach biórowycb.
Łyszkowice, dnia 5 (17) Kwietnia 1874 r.

3 3 — 4806 —

wszelakiej treści, przez różnych nakładców,
Redakcje lub Towarzystwa wydawane i po
cenach przez tychże ogłaszanych, zaraz po
ukazaniu się z druku w kraju, lub za
granicą, są do nabycia w Księgarni, Skła
dzie Nut i Ekspedycji pism p»rjo-
dycznych MAURYCEGO ORGEL
BRANDA w Warszawie,_ naprzeciw
posągu Kopernika.

_____ —5462—2—3

kop. 5o.
37%
37%
37%
37%
37%
37%
37 V3.

do godziny

Nieruchomość czyli Plac
na Pradze pod Warszawą, pod Nrem isoA
położony, zawierający łokci kw. 22,578.
Sprzedany zostanie przez publiczną licytację
w drodze działów w Trybunale Cywilnym
w Warszawie, w Wydziale III-cim, dnia 3
(15) Maja 1874 roku, o godzinie 2-giej z po
łudnia. Licytacja zacznie się od szacunku
o */4 część obniżonego, to jest od summy
rs. 5,811 kop. 37% Vadium rs, 1,200. Zbiór
objaśnień, Warunki i taxę przejrzeć można
w Kancelarji Pisarza Trybunału Wydziału
Iii-go i u popierającego sprzedaż Andrzeja
Brzezińskiego Obrońcy przy Senacie w War
szawie przy ulicy Miodowej pod Nrem 2 za
mieszkałego.— 5585—2—3

Jednocześnie utrzymuję na składzie: Tekturę Asfaltową w rolach do krycia
dachów; Lak Asfaltowy do smarowania, dachów; Gwoździe, Listwy, Cement
Portlandzki, Cegłę ogniotrwałą angielską i inne materjały budowlane.

1—12 ~ 562* ~ Leopold Meyer, KymarskaNr 8.

W dniu 29 Kwietnia (11 Maja) 1874 roku
o godzinie 10 rano sprzedane będą w dro
dze relicytacji w Trybunale Cywilnym w War
szawie dobra ziemskie

OSIECZEK,
w powiecie Grójeckim, gubernji Warszaw
skiej położone, wraz z wszelkiemi przynale-
żytośeiami, a pomiędzy innemi dwoma mły
nami wodnemi.

Licytacja zacznie się od sumy rs.